Муниципальное учреждение Управление культуры
администрации Нагорского района

ПРИКАЗ № 75
по основной деятельности
[bookmark: _GoBack]п. Нагорск                                                                                                               26.11.2024 года

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации по Муниципальному учреждению Управление культуры администрации Нагорского района и подведомственных ему учреждений

В соответствии с пунктом 41 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, утвержденным решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 (с последующими изменениями) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Муниципального учреждения Управления культуры администрации Нагорского района и подведомственных ему учреждений. (Приложение 1.)
2. Признать утратившим силу приказ Муниципального учреждения Управления культуры администрации Нагорского района от 21.11.2023 № 67 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации по Муниципальному учреждению Управление культуры администрации Нагорского района и подведомственных ему учреждений» с внесенными в него в течение 2024 года изменениями с 01.01.2025 года.
3. Настоящий приказ применяется при составлении и исполнении бюджета Муниципального учреждения Управление культуры администрации Нагорского района на 2025 год и плановый период 2026  и 2027 годов.

Начальник Управления культуры			               		Е.В. Викторова